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شهردار بندرعباس خبر داد:

راه اندازی تعمیرگاه تخصصی 
خودروهای آتش نشانی در بندرعباس

پور: شهردار  حسین  کیوان   – بندرعباس 
موتوری  واحد  از  بازدید  حاشیه  در  بندرعباس 
تاسیس یک  از  ایستگاه شماره دو،  آتش نشانی در 
مرکز تعمیرگاهی ویژه خودرهای آتش نشانی خبر داد.
به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندرعباس، عباس امینی زاده در حاشیه این بازدید اظهار کرد: 
توجه به تجهیزات و نیازهای آتش نشانی یکی از اولویت های 
شهرداری بندرعباس طی سالهای اخیر بوده است. وی با 
اشاره به خریداری تجهیزات فردی و همچنین ماشین آلات 
مورد نیاز این بخش طی چند سال گذشته، افزود: مدیریت 
صحیح و دقیق این بخش امری اساسی و مهم است، زیرا 
با جان و مال مردم سر و کار دارد. امینی زاده با تاکید بر 
تامین به موقع سایر امکانات مورد نیاز در حوزه آتش نشانی، 
تصریح کرد: در حال حاضر این بخش با نگاه ویژه از لحاظ 
آموزش، جلب مشارکت و فراهم سازی تجهیزات توانسته جزو 
بهترین ها در سطح کشور باشد. این مقام مسئول همچنین 
در ادامه نیز عنوان کرد: بزودی نیز مقدمات راه اندازی یک 
واحد تعمیرگاهی ویژه ماشین آلات آتش نشانی در بندرعباس 
فراهم و این مرکز مهم راه اندازی می شود. حامد توکلی پور، 
سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بندرعباس نیز در این بازدید اعلام کرد: در حال حاضر تعمیر 
ماشین آلات این بخش توسط نیروهای این سازمان در حال 
انجام است. وی افزود: این تعمیرات شامل اتاق، شاسی و 
مخزن آب است که تا پیش از این به بخش خصوصی با صرف 
مبالغ قابل توجه صورت می گرفت. توکلی پور تصریح کرد: در 
حال حاضر رفع این نیازها با تلاش نیروهای فنی سازمان و با 

کمترین هزینه و بهترین کیفیت در حال انجام است. 

حفاری تونل مترو اسلامشهر در قطعه 
اول از ۴۰ درصد فراتر رفت

اسلامشهر - رییس سازمان حمل و نقل ریلی 
تونل  حفاری  توجه  قابل  پیشرفت  از  اسلامشهر 

مترو در فروردین ماه سالجاری خبر داد.
 به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، رضا 
قاسمی با اشاره به اینکه در فروردین ماه سال جاری ۷۲ 
رادیه و ۴۲ لاینینگ در حفاری غیرمکانیزه مترو  متر 
درصدی   ۵/۲ پیشرفت  با  گفت:  شد  اجرا  اسلامشهر 
حفاری غیرمکانیزه در فروردین ماه، حفاری تونل مترو 
اسلامشهر در قطعه اول به ۶/۴۰ درصد رسید. وی در 
ادامه افزود: در حفاری مکانیزه نیز با ۱۶۸ متر حفاری 
و سگمنت گذاری، حفاری تونل در قطعه دوم از ۲۹۳۷ 
متر گذشت و با پیشرفت ۳/۱ درصدی در فروردین ماه، 

پیشرفت در قطعه دوم به ۰۲/۳۴ رسید.

رشد 51 درصدی تحویل برق به شبکه 
غرب کشور در سال جهش تولید

ایلام – الهام مهدیان: مدیرعامل شرکت پالایش 
گاز ایلام از رشد 51 درصدی تحویل برق نیروگاه 
سال  در  کشور  غرب  شبکه  به  پالایشگاه  این 

گذشته خبر داد.
به گزارش روابط عمومی، دکتر " روح اله نوریان" افزود: 
بیش از ۴۱ هزارو ۵۰۰ مگاوات ساعت به شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران در تابستان و زمستان سال گذشته تحویل 
شده است. وی از افزایش ۵۱ درصدی تزریق به شبکه برق 
کشور نسبت به سال ماقبل خبر داد و اظهار داشت: این کار 
نقش مهمی در جلوگیری از خاموشی های ناشی از کمبود 
انرژی در استان داشته است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز 
ایلام خاطر نشان کرد: فروش این مقدار انرژی برای کمک 
به تامین برق کشور بوده است.  نوریان با اشاره به اینکه 
تمام واحدهای داخلي پالایشگاه از برق تولیدي توربین 
هاي پالایشگاه استفاده مي کنند، تصریح کرد: توربین های 
مولد برق، اصلی ترین مبادی تولید انرژی در واحدهای 

صنعتی بخصوص در پالایشگاه می باشند.

مدیر عامل شرکت گاز استان قزوین:

نشت یابی بیش از 8 هزار کیلومتر 
شبکه تغذیه و توزیع گاز در استان 

قزوین
قزوین - در سال گذشته 8 هزار و 500 کیلومتر 
شبکه و 200 هزار و 575 عدد انشعاب گاز در سطح 

استان قزوین نشت یابي شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، 
اسماعیل مفرد بوشهری مدیرعامل این شرکت با اشاره 
به اهمیت بازرسی مستمر از خطوط و تاسیسات گاز بیان 
کرد: در سال گذشته ۲هزار و ۲۷۸ کیلومتر خط تغذیه 
، ۶ هزار و ۲۱۲ کیلومتر شبکه توزیع گاز و ۲۱۳ هزار 
و ۷۵۶ انشعاب خانگی، تجاری و صنعتی مورد بازرسی و 
نشت یابی قرار گرفت. بوشهری گفت: علاوه بر نشت یابی 
خطوط گاز، بیش از ۱۰۰۰  ایستگاه تقلیل فشار و ۱۳۱ 
حوضچه شیرآلات توسط واحد بازرسی فنی این شرکت 
با بهره گیری از دستگاه هاي نشت یابی و گازسنج مورد 

بازرسی و نشت یابی قرار گرفته است.

۴3هزار کیلومتر خطوط گاز در 
گیلان نشت یابی شد 

و  گازرسانی  توسعه  حیدری: با  علی   – رشت 
شبکه  و  تغذیه  خطوط  طول  روزافزون  افزایش 
بازرسی مستمر  بر ضرورت  گیلان  استان  در  گاز 
از تاسیسات و خطوط گاز افزوده شده و در همین 
راستا شرکت گاز استان گیلان در سال 99 بیش 
از 43 هزار کیلومتر خطوط گاز در سطح گیلان را 

مورد نشت یابی قرار داده است.
مدیرعامل  اکبر  – حسین  گاز گیلان  روابط عمومی 
شرکت گاز استان گیلان با اعلام اجرای ۴۳ هزار کیلومتر 
عملیات نشت یابی خطوط گاز در سال ۹۹ در استان، گفت: 
این میزان نشت یابی نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۲ 
درصد رشد داشته است و در نوع خود یک رکورد محسوب 
می شود. وی با بیان اینکه کلیه مراحل و عملیات نشت یابی 
توسط تجهیزات و سیستم های به روز و استاندارد انجام 
می پذیرد، اظهار داشت: شرکت گاز گیلان با برنامه ریزی و 
زمانبندی مناسب، عملیات نشت یابی از خطوط گاز استان 
را در سال ۹۹ در همه مناطق استان به انجام رسانده و ۱۰۰ 
درصد ایستگاه ها، شیرها، شبکه ها و خطوط توزیع گاز در 
استان مورد بازرسی قرار گرفته است. حسین اکبر بیان کرد: 
بازرسی مستمر از تاسیسات و خطوط گاز درجهت حفظ 
ایمنی و پایداری جریان گاز مشترکین از الزامات و اهداف 
مهم این شرکت محسوب می گردد. مدیرعامل شرکت گاز 
استان گیلان افزود: علاوه بر نشت یابی خطوط گاز، در سال 
گذشته ۱۵۰۷ مورد  نشت یابی از ایستگاه ها و بیش از ۹۶۳ 
هزار مورد نشت یابی از علمک ها و انشعابات گاز در استان 
به ثبت رسیده است. وی در خاتمه اظهار داشت: شرکت گاز 
برای حفظ ایمنی و پایداری خطوط، کلیه تاسیسات گاز را تا 
درب منازل مردم و مشترکین گرامی را مورد بازرسی و نشت 
یابی قرار می دهد و مسئولیت حفظ ایمنی در داخل منازل 
بر عهده مشترکین محترم می باشد و لازم است تا مصرف 
کنندگان گاز طبیعی هرچند وقت یکبار با بررسی وسایل 

گازسوز، ایمنی منازل خود را تضمین نمایند.

معاون تولید نیروگاه بخار شهید رجایی قزوین؛

 شست و شوی برج های خنک کننده 
با هدف افزایش راندمان واحدها 

انجام می شود

قزوین - عملیات شست و شوی برج های خنک 
به  رجایی،  شهید  نیروگاه  کمکی  و  اصلی  کننده 
منظور تولید برق پایدار و مطمئن به انجام می رسد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق 
شهید رجایی، علی پارسا اصل معاون تولید نیروگاه بخار 
در تشریح این خبر گفت: طبق برنامه ریزی های انجام 
شده، عملیات شست و شوی  برج های خنک کننده 
اصلی و کمکی نیروگاه بخار، به منظور افزایش راندمان 
و ارتقای کارایی این تجهیزات و کسب آمادگی تولید در 
پیک تابستان ۱۴۰۰ آغاز شده و هم اکنون در حال انجام 
است. پارسا اصل با اشاره به جزییات این خبر افزود: این 
طرح با پیش بینی انجام کار در دلتاهای برج های خنک 
کننده  آغاز شد که فاز اول آن با شست و شوی دلتاهای 
برج خنک کننده اصلی شماره ۲ شروع شده که در ادامه 
و در فاز دوم این پروژه، دلتاهای مربوط به برج های خنک 
کننده دیگر واحد ها هم شست و شو می شود. پارسا اصل 
افزود: پیش بینی می شود با انجام عملیات شست و شوی 
دلتاها، آمادگی و راندمان برج های خنک کننده برای 

تولید برق پایدار در فصل تابستان افزایش یابد.

شهردار قدس خبر داد : 

پیشرفت 5۰ درصدی پروژه احداث 
المان میدان امام حسین)ع( 

شهرقدس

مهندس  پندار:  میرزایی  فریبا   _ شهرقدس 
فیزیکی 50  پیشرفت  از  قدس  شهردار  مختاری، 
با  حسین)ع(  امام  میدان  المان  احداث  درصدی 
هدف هویت بخشی و افزایش جذابیت های بصری 

شهر خبر داد. 
های  المان  اینکه  بیان  با  مختاری  مسعود  مهندس 
شهری امروزه یکی از الزامات هر شهر رو به پیشرفتی است، 
اظهار داشت: کاربرد درست و اصولی المان های شهری 
به لحاظ ایجاد نمادهایی ماندگار، کمک بسزایی در ایجاد 
به  جذابیvت های بصری، یکپارچگی و هویت بخشی 
شهر می کند. وی تصریح کرد: المان های ماندگار شهری 
دارای مزایای زیادی بوده که از مهم ترین آنها می توان به 
زیباسازی سطح شهر با استفاده از ترکیب هنر و معماری، 
ایجاد حس مکان برای شهروندان و سهولت در شناخت، 
مسیریابی و آدرس دهی آسان تر در منطقه مورد نظر و.... 
اشاره کرد.       شهردار قدس با تاکید بر لزوم ارتقای مبلمان 
شهری با احداث المان های مختلف، بیان داشت: از این رو 
مجموعه مدیریت شهری قدس پروژه احداث المان میدان 
امام حسین)ع( را در دستور کار خود قرار داده که در حال 

حاضر شاهد پیشرفت ۵۰ درصدی این پروژه هستیم.

اخبار ایراناخبار ایران استاندار:

۲ درصد ارزش صادراتی به هند، متعلق به آذربایجان شرقی است
آذربایجـان شـرقی - فـلاح: سـفیر ایـران در هند گفت: 
مـردم هنـد بـه محصـولات کشـاورزی و غذایـی همچـون 
سـیب، پیـاز و خشـکبار علاقـه بسـیار زیـادی دارنـد و 
آذربایجان شـرقی می توانـد در تأمین ایـن محصولات نقش 
ویـژه ای داشـته باشـد. علـی چگنـی در ارتبـاط تصویـری 
بـا اسـتاندار آذربایجـان شـرقی، بـا بیـان اینکـه از جملـه 
اسـتان های پیشـران کشـور در حـوزه بازرگانـی و تجـاری 
اسـت، گفـت: آذربایجانی هـا در جای جـای میهن اسـلامی 
و بسـیاری از کشـورهای دنیـا، تبلـور غیـرت، همدلـی و 

هسـتند. کاربلدی 
وی اظهـار داشـت: هنـد به لحـاظ جمعیت بسـیار زیاد 
و بـازار وسـیع، مقصـد تجـاری مناسـبی بـرای جمهـوری 
نقـش  امیدواریـم  و  مـی رود  شـمار  بـه  ایـران  اسـلامی 

آذربایجـان شـرقی در ایـن زمینـه نقـش فعالـی باشـد.
هند دومین اقتصاد برتر آسیاست

وی خاطرنشـان کـرد: هنـد در حـال حاضـر، دومیـن 
اقتصـاد برتـر آسیاسـت و بر اسـاس پیش بینی هـا در آینده 
نزدیـک بـه سـومین اقتصـاد برتـر دنیـا تبدیـل می شـود. 
چگنـی گفـت: آذربایجـان شـرقی در حوزه هـای مختلـف 
کشـاورزی، صنعتـی و خدمـات، حرف هـای زیـادی بـرای 
گفتـن دارد و بایـد بـا شـتاب بیشـتری بـه دنبـال توسـعه 
روابط با کشـورهای مختلـف و بازاریابی محصولات تولیدی 
در بازارهـای بین المللی باشـد. اسـتاندار آذربایجان شـرقی 
هـم اعـلام کـرد: در حـال حاضر تنهـا ۲ درصـد از مجموع 
ارزش صادراتـی کشـورمان بـه هنـد، متعلق بـه آذربایجان 

شـرقی اسـت کـه این حجـم بایـد افزایـش یابد.

آذربایجان شرقی دروازه دسترسی به بازار ۳۵0 
میلیون نفری آسیای میانه است

محمدرضا پورمحمدی با اشاره به ظرفیت های استان در 
حوزه های مختلف، گفت: آذربایجان شرقی دروازه دسترسی 
به بازار ۳۵۰ میلیون نفری آسیای میانه است و استفاده 

از این مزیت می تواند موجب حضور گسترده کشورمان در 
بازارهای جهانی شود. وی با اشاره به اهمیت توسعه روابط 
اقتصادی با کشورهای مختلف، خاطرنشان کرد: ایران و هند 
از گذشته های دور، ارتباطات بسیار مناسبی در بخش های 
مختلف تجاری و اقتصادی داشته اند که باید افزایش یابد. 

پورمحمدی در ادامه به ظرفیت ها و توانمندی های استان 
در بخش های مختلف اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی 
به لحاظ موقعیت جغرافیایی و داشتن مرز مشترک با چند 
کشور، از جمله استان های بسیار مهم کشور است. استاندار 
آذربایجان شرقی، بهره مندی از ذخایر غنی معادن فلزی و 
غیرفلزی را یکی دیگر از مهم ترین مزیت های استان برشمرد 
و با اشاره به حضور شرکت هایی از چین، روسیه و گرجستان 
در پروژه های معدنی استان، گفت: از حضور و سرمایه گذاری 
هندی ها در این حوزه استقبال می کنیم. وی همچنین به 
تولید محصولات نفتی و پتروشیمی در استان اشاره کرد 
و گفت: شرکت های استان در زمینه تولید این محصولات 
خوش درخشیده اند و می توانند نقش عمده ای در تامین نیاز 

هند به محصولات پتروشیمی داشته باشند.
پورمحمـدی بـا اشـاره بـه اینکـه شـیرینی و شـکلات 
اسـتان به بیش از ۸۵ کشـور جهـان صادر می شـود، افزود: 
بـا اسـتفاده از تـوان شـرکت های فعـال در حـوزه صنایـع 
غذایـی، می توانیـم بخش عمده ای از نیاز کشـور پرجمعیت 
هنـد به ایـن محصـولات را نیز تامیـن کنیم. یونـس ژائله، 
رئیـس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشـاورزی تبریز نیز 
در ایـن دیـدار بر ضرورت کاهش هرچه بیشـتر بروکراسـی 
اداری از سـوی دولت هـای ایـران و هند و اعتماد بیشـتر به 
تجـار و فعالان بخـش خصوصی تأکید کرد. در این جلسـه 
موضوعاتـی از قبیـل برگـزاری نمایشـگاه های مشـترک، 
تبـادل اسـتاد و دانشـجو، اتخـاذ تصمیمات مشـترک برای 
کاهـش آثـار تحریـم و تسـهیل در انتقـال مبـادلات بانکی 

میـان ایران و هند بررسـی شـد.

ملی  پویش  نشست  مرادیان:  یحیی   – اصفهان 
اطلاع رسانی مقابله با کرونا )پویش ملی ره سلامت( 
با حضور ایرج حریرچی معاون کل وزارت بهداشت، 
رییس  جهانپور  کیانوش  پزشکی،  آموزش  و  درمان 

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
و جمعی از مدیران و مسئولان سازمان های همراه 
گام چهارم بسیج و پویش ملی اطلاع رسانی مقابله 
با کرونا به صورت ویدئو کنفرانس در استودیو سلامت 

برگزار شد.
در ابتدای این نشست حریرچی با بیان این که سلامت 
بسیار  اجتماعی  مسائل  سایر  با  و  چندوجهی  موضوعی 
مرتبط است، گفت: اصولا سلامت مردم اعم از جسمی و 
روانی بیش از ۸۰ درصد به عوامل اجتماعی موثر بر سلامت 
وابسته است که خارج از حوزه بهداشت و درمان رخ می 

دهد. همچون میزان درآمد ملی آن کشور خصوصا سرانه 
ملی، توزیع مناسب و عادلانه درآمد، میزان اشتغال و بهره 
مندی مردم از مسکن مناسب یا موارد منفی مانند اعتیاد، 
طلاق و بیکاری. بی راهه است که فکر کنیم همه مسائل 

بهداشت و درمان کشور را با پزشکی می توان رفع کرد.
در  اصفهان  آهن  ذوب  مدیرعامل  زاده  یزدی  منصور 
در  شرکت  این  گسترده  اقدامات  تشریح  با  نشست  این 
مطهری  شهید  بیمارستان  اختصاص  و  کرونا  با  مبارزه 
وزارت  که  هایی  کمک  و  مردم  به  خدمات  ارائه  برای 
این زمینه داشته باشد، گفت: در  تواند در  بهداشت می 

ذوب آهن اصفهان، رعایت پروتکل های وزارت بهداشت، 
عملی و اقدامات لازم برای غلبه بر کرونا انجام شده است، 
بنابراین باید در خارج از محیط های کار و به ویژه در ایام 
را در  نیز خود  ما  افزود:  بود. وی  افراد  مراقب  تعطیلات، 
راستای غلبه بر کرونا مسئول می دانیم تا ان شاءا... این دوره 
سخت را پشت سر بگذاریم. در پایان این نشست جهانپور 
رییس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
از همکاری و همیاری ۷۰ شرکت و برند صنعتی و تجاری 
همراه و همیار گام چهارم بسیج و پویش ملی اطلاع رسانی 

مقابله با کرونا قدردانی کرد .

سخنگوی  پور:  حسین  کیوان   – بندرعباس 
هفته  این  گفت:  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه 
شمار مراجعان سرپایی به مراکز درمانی در مقایسه با 

هفته قبل، بیش از صد در صد افزایش داشت.
با  تصویری  زنده  ارتباط  در  نوروزیان  فاطمه  دکتر 
مدت  این  در  افزود:  فارس  خلیج  شبکه  ساعت۲۰  خبر 
مثبت  شناسایی  موارد  و   ۲۶ غربالگری  آزمایش های 

۴۵درصد بیشتر از هفته قبل بود.
وی گفت: تمام شهرستان های استان در کل شاخص ها، 
بویژه شناسایی موارد مثبت و بستری ها، افزایش صعودی 
دارد. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان کرد: 
چهار شهرستان استان شامل پارسیان، بندرلنگه، حاجی 

آباد، بندرعباس و جزیره کیش به نسبت جمعیت، بیشترین 
شمار شناسایی موارد مثبت را داشتند.  

دکتر نوروزیان عنوان کرد: قدرت سرایت بسیار بالای 
این بیماری با سوش جدید حتی در فضا های باز، و امکان 
ابتلاء دوباره برای همه کسانی که قبلا مبتلا شده اند از نکات 

بسیار مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.
وی تصریح کرد: در این شرایط رعایت دقیق و کامل 

قرنطینه بیماران و اطرافیان آن ها بسیار ضروری است.
مردم  از  هرمزگان  پزشکی  علوم  دانشگاه  سخنگوی 
خواست با استفاده از خرید های اینترنتی و کاهش رفت و 

آمد ها، در کنترل این بیماری کمک کنند.
نوروزیان افزود: در ۲۴ساعت گذشته با بستری شدن 

به  استان  بیمارستان های  در  آنها  شمار  جدید،  ۷۴بیمار 
۲۵۵نفر رسید.

وی اظهار کرد: از این شمار ۴۲نفر در بخش مراقبت های 
ویژه بستری هستند و حال هفت نفر از آنها وخیم است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: سه هزا 
رو ۸۷۶ بیمار نیز در منزل قرنطینه هستند.

دکتر نوروزیان ابراز کرد: در شبانه روز گذشته با جان 
باختن دو نفر دیگر از هم استانی ها بعلت ابتلاء به کرونا، 
شمار جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۷۴نفر 

افزایش یافت.
وی خاطرنشان کرد: جان باختگان یک مرد ۶۹ساله و 

یک خانم ۵۹ساله، هر دو از بندرعباس بودند.

و  راهداری  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  قم-   
حمل ونقل جاده ای استان قم درراستای افزایش ضریب 
ایمنی و تسهیل تردد ، طرح تکمیل وارتقا راههای دسترسی 
ساختمان جدید پاسگاه پلیس راه قم – سلفچگان اجرایی 
شد . رییس اداره فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای استان قم ضمن اعلام خبر فوق تصریح کرد : 
با توجه به احداث و افتتاح ساختمان جدید پاسگاه پلیس راه 
قم – سلفچگان درشهریور ماه سال ۹۹ ، اجرای طرحهای 

تکمیلی این بنا در دستور کار قرارگرفت . 
سید محمدرضا موسوی یا دآور شد : طی شش ماهه 
دوم سال ۹۹ نسبت به اجرای طرحهای تکمیلی پاسگاه 
پلیس راه قم – سلفچگان اقدام که بخشی از این طرحها 
اجرای   ، داخلی  محوطه  آسفالت  و  سازی  زیر   : امل  ش

فنداسیون دکل بی سیم ، تعریض آبرو بتنی ، تهیه ونصب 
برجهای روشنایی و ... می باشند .

وی هزینه اقدامات تکمیلی فوق الاشاره را افزون بر ۷/۵ 
میلیارد ریال عنوان و درخصوص اجرای طرح زیر سازی و 
آسفالت راههای دسترسی پاسگاه نیز اظهار داشت : طول 
مسیر پروژه قریب ۸۰۰متر و متوسط عرض آن نیز ۸  متر 
اجرایی  موارد  برآورد   : افزود  درادامه  موسوی   . باشد  ی  م
طرح حاضرشامل : خاکبرداری با حجمی افزون بر ۴ هزار 
متر مکعب ، بارریزی با حجمی بالغ بر ۶ هزار متر مکعب 
،زیراساس و اساس با حجم متوسط یک هزار متر مکعب  

وتناژ آسفاتی بالغ بر ۱۵۰۰ تن می باشد .
رییس اداره فنی و نظارت اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده ای استان قم باتوضیحی مجمل درخصوص دیگر 

موارد اجرایی این طرح اذعان داشت : دو لایه بتن آسفالتی 
گرم شامل لایه های بیندر و توپکا جهت تکمیل راههای 

دسترسی این پاسگاه در طرح اجرا خواهد گردید.
سیدمحمدرضا موسوی میزان اعتبار این پروژه را بالغ بر 
۱۵ میلیارد ریال عنوان و افزود : این مبلغ از محل اعتبارات 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تامین شده است .

وی بازه زمانی طرح بارریزی و آسفالت راههای دسترسی 
ساختمان جدید الاحداث پاسگاه پلیس راه قم – سلفچگان 
را دوماه برآورد و خاطر نشان ساخت : انشا... بتوانیم تا پایان 
خردادماه سالجاری شاهد تکمیل و بهره برداری ازاین طرح 
باشیم . شایان توجه است سازه ساختمان جدیدالاحداث 
و  پیش ساخته  ازنوع  – سلفچگان  قم  راه  پلیس  اسگاه  پ
درکیلومتر ۳۵ باند شمالی ) رفت ( بزرگراه قم – سلفچگان 

واقع شده است . کلنگ احداث این بنا درنیمه دوم سال ۹۶ 
ودرزمینی به مساحت ۳۲۰۰متر مربع برزمین زده شد و 
درسال ۹۹ ، طی هفته دولت ، افتتاح و مورد بهره برداری 

قرار گرفت .

اراک - شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند 
موفق شد برای اولین بار در بین شرکت های پالایشی 
کشور ، گواهینامه ISO 50001:2018 مدیریت انرژی 

را دریافت کند .
مراسم  این  ابتدای  در  عمومی  روابط  گزارش  ه  ب
توف  آرین  شرکت  سرممیز  سجادی  احمدرضا  هندس  م
بسیار  های  همکاری  از  تشکر  ابراز  ضمن  اسارگارد،  پ
خوب پالایشگاه در رابطه با انجام ممیزی گفت : ›› باعث 
نفت  پالایش  برند شرکت  مانند  برندی  که  است  فتخار  ا
امام خمینی شازند در رابطه با استانداردهای سری  ایزو 
شرکت  با  را  اش  جملهISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ همکاری  ز  ا

ما آغاز کرده است که امیدوارم یک ارزش افزوده متقابل 
باشد  داشته  وجود  همکاری  این  در  شرکت  دو  هر  رای  ب
.‹‹ وی با اشاره به مشاهده نقاط قوت شرکت در فرآیند 
این ممیزی گفت :›› مهمترین و برجسته ترین نقطه قوت 
شرکت ، تعهد مدیریت محترم ارشد این شرکت در حوزه 
مدیریت انرژی بود که اگر این تعهد در تمامی سیستم ها 
وجود نداشته باشد ، عملًا این استاندارد کاغذ پاره ای بیش 
ابراز خرسندی و اعلام  با  نخواهد بود . مهندس سجادی 
)ره(  خمینی  امام  نفت  پالایش  شرکت  موفقیت  بریک  ت
شازند در دریافت گواهی ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ افزود : ›› با 
توجه به این که در فرآیند انجام ممیزی ، موارد عدم انطباقی 

از نوع میجر مشاهده نشد ، شما برای گرفتن گواهی نامه 
ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ توصیه می شوید. ‹‹  در ادامه جلسه 
اختتامیه ، مهندس رمضان پور مدیرعامل محترم شرکت با 
قدردانی از تلاش تیم ممیزی برای دریافت این گواهینامه 
گفت : ›› ضمن تشکر و قدردانی از زحمات ممیزین محترم 
، همگی تلاش  کردند  یادآوری  ما  به  را  نکات خوبی  ه  ک
خواهیم کرد تا ان شاءالله بتوانیم تا سال آینده نقاط ضعف را 
برطرف و نقاط قوت را بهبود بخشیم. ‹‹ مدیرعامل پالاشگاه 
با اشاره به عزم شرکت در رسیدن به مدیریت تعالی در کلیه 
بخش های مدیریتی گفت : ›› هدف آن است ان شاء الله 
در آینده با تلاش مستمر همه همکاران ، به سمت سیستم 

های مدیریت تعالی حرکت کنیم که در آن ، گروه انرژی 
به عنوان یکی از مدیریت های هفتگانه با حضور در ادارات 
ستادی ،  عملیاتی و تعمیراتی و… ، وظایف خود را به 
نحو احسن انجام دهد و حرفی برای گفتن داشته باشیم .‹‹ 
مهندس رمضان پور در پایان با ابراز خشنودی از موفقیت 
پالایشگاه در کسب گواهی نامه ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ افزود: 
› برای ما باعث افتخار است که به یاری خداوند توانسته 
ایم این سیستم را در شرکت مستقر نماییم . امید است 
بتوانیم در رابطه با آنچه که شما ممیزین محترم بدان اشاره 
کردید و آنچه که دیگر همکاران بدان اشراف دارند ، سیستم 

مدیریتی مد نظر را به نحو احسن اجرا نماییم . 

طرح زیرسازی وآسفالت راههای دسترسی پاسگاه پلیس راه قم - سلفچگان اجرایی شد

پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند گواهی نامه ISO ۵۰۰۰۱:۲۰۱۸ را برای اولین بار دریافت کرد

منصور یزدی زاده در پویش ملی اطلاع رسانی مقابله با کرونا:

در شرکت ذوب آهن اصفهان اقدامات لازم برای غلبه بر کرونا انجام می شود

افزایش ۱۰۰درصدی مراجعان سرپایی به مراکز درمانی هرمزگان

اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با اشاره 
به نامگذاری سال 1400 به عنوان » تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« 
تصریح کرد: برنامه های این شرکت در راستای تحقق شعار سال پیگیری 

و اجرا می شود.
سید عبداله موسوی اظهار کرد: صنعت حفاری به عنوان یکی از بخش های 

مهم صنعت نفت، نقش اساسی و محوری در تولید نفت و گاز در کشور ایفا می 
کند، از این رو توجه به فعالیت های زنجیره ای و حمایت از آن، توسعه توانمندی 

داخلی و تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی را به همراه دارد.
وی با تاکید بر اینکه کلید واژه تولید باید سرفصل برنامه ها قرار گیرد، گفت: 
تلاش شبانه روزی کارکنان ملی حفاری در تحقق برنامه های صنعت نفت در 
جهت کشف ظرفیت های جدید، توسعه میادین و حفظ، نگهداشت و افزایش 
تولید با توجه به سیاست های وزارت نفت در سال جاری بر محور اجرای پروژه 
های کلید در دست، شتاب بخشی در به ثمر نشستن پروژه های توسعه ای از 
جمله طرح ۲۸ مخزن و سایر اهداف تبیین شده از سوی شرکت ملی نفت ایران 
تمرکز دارد. موسوی توجه به تولیدات داخلی و پشتیبانی از سازندگان و صنعتگران 
ایرانی با هدف تأمین نیازهای کاربردی صنعت حفاری را سرلوحه برنامه های این 
شرکت خواند و گفت: این هدفگذاری در اجرای برنامه های اقتصاد مقاومتی دنبال 
می شود و با توجه به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری، تحت عنوان 
سال تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها، تلاش مضاعف می شود تا زمینه های هم 
افزایی، همکاری و پشتیبانی از تولیدات داخلی توسعه و افزایش یابد و این شرکت 

از پیشگامان حمایت و استفاده از توان صنعتگران داخلی باشد.

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران، هدفگذاری سال جاری را بهبود کارایی، 
توانمند سازی، رقابت پذیری و توسعه پایدار عنوان کرد و افزود: در بخش های 
عملیاتی، پشتیبانی فنی و تخصصی و خدمات یکپارچه صنعت حفاری، تلاش 
شرکت بر این است که با وجود محدودیت ها و شرایط کرونایی، اجرای کارها با 
کیفیتی افزون تر، زمان کمتر و استفاده حداکثری از توانمندی های داخلی به نحو 

مطلوب پیگیری و محقق شود.
وی ادامه داد: شرکت ملی حفاری ایران تلاش می کند تا با استفاده از ظرفیت 
های داخلی در بخش تولید دانش فنی، ساخت و بهره گیری از توان شرکت های 
دانش بنیان، تعامل موثر و مستمر با مراکز علمی و پژوهشی داشته باشد و ضمن 
افزایش کیفیت تولیدات و پشتیبانی از تولید کنندگان، در این عرصه موفق عمل 
کند. موسوی تصریح کرد: می بایست نگاه کلان به سمت تکیه بر توان داخلی 
شکل بگیرد و با تسهیل قوانین، اصلاح ساختارها، رعایت الگوی مصرف، حذف 
موانع تولید، حمایت از تولید دانش بنیان، صنایع، تولید کنندگان و کارآفرینان، 
نخبگان و متخصصان به ویژه توانمندی جوانان، همت و تلاش خود را در جهت 
بی اثر کردن تحریم های ظالمانه و تحقق شعار تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی 

ها بکار گیریم.

اهداف و برنامه های صنعت حفاری با محوریت شعار سال پیگیری و اجرا می شود

۱۴


